
公告编号：2020-052 

证券代码：838303        证券简称：阳光三极        主办券商：山西证券 

 

山西阳光三极科技股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年11月27日，山西阳光三极科技股份有限公司（以下简称“公司”）2020年第二次临

时股东大会审议通过《山西阳光三极科技股份有限公司股票定向发行说明书》，并于2020年

12月4日披露《山西阳光三极科技股份有限公司股票定向发行认购公告》（公告编号：

2020-051），对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计18人，募集资金合计11,024,000元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》第十八条规定：“公司股份的发行，实行公开、公平、公正的原则，

同种类的每一股份应当具有同等权利。同次发行的同种类股票，每股的发行条件和价格应当

相同；任何单位或者个人所认购的股份，每股应当支付相同价额，公司发行新股时，股权登

记日的在册股东享有股份优先认购权。”因此，根据《公司章程》，现有股东享有优先认购权。

现有股东中，3人行使了优先认购权，具体情况如下： 

序号 股东名

称 

股权登记日

持股比例 

优先认

购比例 

优先认购数

量（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 

认购方

式 

1 李晓方 70% 63.21% 2,680,000 2.6 6,968,000 现金 

2 李晓东 20% 18.16% 770,000 2.6 2,002,000 现金 

3 吉晓清 10% 9.20% 390,000 2.6 1,014,000 现金 

合计 - 100% 90.57% 3,840,000 - 9,984,000 - 

 

公司本次拟发行不超过 4,240,000 股的股票，每股发行价格为 2.60 元，募集资金总额不

超过人民币 11,024,000.00 元。经与在册股东协商，全体在册股东同意在股份 400,000 股范围

内放弃优先认购权，并出具《关于放弃部分优先认购权的声明》。 

二、本次发行对象认购结果 

本次股票发行对象共有 18 人参与认购，认购的具体情况如下： 



公告编号：2020-052 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格（元

/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 李晓方 2,680,000 2.6 6,968,000 现金 

2 吉晓清 390,000 2.6 1,014,000 现金 

3 李晓东 770,000 2.6 2,002,000 现金 

4 姚永强 30,000 2.6 78,000 现金 

5 王强 30,000 2.6 78,000 现金 

6 左蕊红 20,000 2.6 52,000 现金 

7 张政军 30,000 2.6 78,000 现金 

8 王国超 30,000 2.6 78,000 现金 

9 崔海娥 20,000 2.6 52,000 现金 

10 胡向荣 20,000 2.6 52,000 现金 

11 李兵 30,000 2.6 78,000 现金 

12 杨剑 30,000 2.6 78,000 现金 

13 原臻 30,000 2.6 78,000 现金 

14 郑少年 30,000 2.6 78,000 现金 

15 史增福 20,000 2.6 52,000 现金 

16 杨志杰 30,000 2.6 78,000 现金 

17 赵俊杰 20,000 2.6 52,000 现金 

18 刘一杰 30,000 2.6 78,000 现金 

合计 - 4,240,000 - 11,024,000 - 

 

以上认购资金已由认购对象于 2020 年 12 月 11 日前全部交齐。 

三、备查文件 

1、《股票发行认购合同》 

2、《银行缴款回单》 

 

特此公告。 

 

 

山西阳光三极科技股份有限公司 

董事会 

2020年 12月 14日 

 

 

 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 本次发行对象认购结果
	三、 备查文件

